
 

Sammelplan Bezirksgemeinschaft Pustertal  

1. Halbjahr 2023 

 

Tag Gemeinde 

Donnerstag 

Freitag  

02.03.2023 

03.03.2023 

Gemeinde Vintl 

Gemeinde Terenten 

Montag 

Dienstag 

06.03.2023 

07.03.2023 

Gemeinde Kiens 

Gemeinde St. Lorenzen 

Donnerstag 

Freitag 

09.03.2023 

10.03.2023 
Gemeinde Pfalzen 

Montag 

Dienstag 

Donnerstag 

Freitag 

13.03.2023 

14.03.2023 

16.03.2023 

17.03.2023 

Gemeinde Gais 

Gemeinde Percha 

Gemeinde Bruneck 

Gemeinde Bruneck 

Montag 

Dienstag 

Donnerstag 

Freitag 

20.03.2023 

21.03.2023 

23.03.2023 

24.04.2023 

Gemeinde Corvara 

Gemeinde Corvara 

Gemeinde Abtei 

Gemeinde Abtei 

Montag 

Dienstag 

Donnerstag 

27.04.2023 

28.04.2023 

30.04.2023 

Gemeinde Wengen 

Gemeinde Enneberg und  

 St. Martin in Thurn 

Freitag 

Montag 

Dienstag 

Donnerstag 

Freitag 

31.04.2023 

03.04.2023 

04.04.2023 

06.04.2023 

07.04.2023 

Gemeinde Olang 

Gemeinde Rasen 

          Antholz 

Gemeinde Welsberg, Prags und Gsies 

Gemeinde Niederdorf 

Dienstag 

Donnerstag 

Freitag  

Montag 

11.04.2023 

13.04.2023 

14.04.2023 

17.04.2023 

Gemeinde Toblach 

Gemeinde Innichen 

Gemeinde Sexten 

Dienstag 

Donnerstag 

Freitag 

Montag 

Donnerstag 

18.04.2023 

20.04.2023 

21.04.2023 

24.04.2023 

27.04.2023 

Gemeinde Ahrntal 

Gemeinde Prettau 

Gemeinde Mühlwald 

Gemeinde Sand in Taufers 

Gemeinde Sand in Taufers 
 



 

Sammelplan Bezirksgemeinschaft Pustertal 

2. Halbjahr 2023 
 

Tag Gemeinde 

Freitag 

Montag 

01.09.2023 

04.09.2023 

Gemeinde Vintl 

Gemeinde Terenten 

Dienstag 

Donnerstag 

Freitag 

05.09.2023 

07.09.2023 

08.09.2023 

Gemeinde Kiens 

Gemeinde St. Lorenzen 

Montag 

Dienstag 

11.09.2023 

12.09.2023 
Gemeinde Pfalzen 

Donnerstag 

Freitag 

Montag 

Dienstag 

14.09.2023 

15.09.2023 

18.09.2023 

19.09.2023 

Gemeinde Corvara 

Gemeinde Corvara 

Gemeinde Abtei 

Gemeinde Abtei 

Donnerstag  

Freitag 

Montag 

Dienstag 

Donnerstag 

Freitag 

21.09.2023 

22.09.2023 

25.09.2023 

26.09.2023 

28.09.2023 

29.09.2023 

Gemeinde Wengen 

Gemeinde Enneberg u. St. Martin in Thurn 

Gemeinde Gais 

Gemeinde Bruneck 

Gemeinde Bruneck 

Gemeinde Percha 

Montag 

Dienstag 

Donnerstag 

Freitag 

Montag 

02.10.2023 

03.10.2023 

05.10.2023 

06.10.2023 

09.10.2023 

Gemeinde Olang 

Gemeinde Rasen 

           Antholz 

Gemeinde Welsberg, Prags und Gsies 

Gemeinde Niederdorf 

Dienstag 

Donnerstag 

Freitag 

Montag 

Dienstag 

Donnerstag 

10.10.2023 

12.10.2023 

13.10.2023 

16.10.2023 

17.10.2023 

19.10.2023 

Gemeinde Toblach 

Gemeinde Toblach 

Gemeinde Innichen 

Gemeinde Innichen 

Gemeinde Sexten 

Gemeinde Sexten 

Freitag 

Montag 

Dienstag 

Donnerstag 

Freitag 

20.10.2023 

23.10.2023 

24.10.2023 

26.10.2023 

27.10.2023 

 

Gemeinde Prettau 

Gemeinde Ahrntal 

Gemeinde Mühlwald 

Gemeinde Sand in Taufers 

Gemeinde Sand in Taufers 

 


