

Sammelplan Bezirksgemeinschaft Pustertal 1. Halbjahr 2023

<u>Tag</u>		<u>Gemeinde</u>
Donnerstag	02.03.2023	Gemeinde Vintl
Freitag	03.03.2023	Gemeinde Terenten
Montag	06.03.2023	Gemeinde Kiens
Dienstag	07.03.2023	Gemeinde St. Lorenzen
Donnerstag Freitag	09.03.2023 10.03.2023	Gemeinde Pfalzen
Montag	13.03.2023	Gemeinde Gais
Dienstag	14.03.2023	Gemeinde Percha
Donnerstag	16.03.2023	Gemeinde Bruneck
Freitag	17.03.2023	Gemeinde Bruneck
Montag	20.03.2023	Gemeinde Corvara
Dienstag	21.03.2023	Gemeinde Corvara
Donnerstag	23.03.2023	Gemeinde Abtei
Freitag	24.04.2023	Gemeinde Abtei
Montag	27.04.2023	Gemeinde Wengen
Dienstag	28.04.2023	Gemeinde Enneberg und
Donnerstag	30.04.2023	St. Martin in Thurn
Freitag	31.04.2023	Gemeinde Olang
Montag	03.04.2023	Gemeinde Rasen
Dienstag	04.04.2023	Antholz
Donnerstag	06.04.2023	Gemeinde Welsberg, Prags und Gsies
Freitag	07.04.2023	Gemeinde Niederdorf
Dienstag	11.04.2023	Gemeinde Toblach
Donnerstag	13.04.2023	Camainda Inniahan
Freitag	14.04.2023	Gemeinde Innichen
Montag	17.04.2023	Gemeinde Sexten
Dienstag	18.04.2023	Gemeinde Ahrntal
Donnerstag	20.04.2023	Gemeinde Prettau
Freitag	21.04.2023	Gemeinde Mühlwald
Montag	24.04.2023	Gemeinde Sand in Taufers
Donnerstag	27.04.2023	Gemeinde Sand in Taufers



Sammelplan Bezirksgemeinschaft Pustertal 2. Halbjahr 2023

Torre		Compinde
Tag		<u>Gemeinde</u>
Freitag	01.09.2023	Gemeinde Vintl
Montag	04.09.2023	Gemeinde Terenten
Dienstag	05.09.2023	Gemeinde Kiens
Donnerstag	07.09.2023	Compinde St. Larenzon
Freitag	08.09.2023	Gemeinde St. Lorenzen
Montag	11.09.2023	Gemeinde Pfalzen
Dienstag	12.09.2023	Cerricinae i raizeri
Donnerstag	14.09.2023	Gemeinde Corvara
Freitag	15.09.2023	Gemeinde Corvara
Montag	18.09.2023	Gemeinde Abtei
Dienstag	19.09.2023	Gemeinde Abtei
Donnerstag	21.09.2023	Gemeinde Wengen
Freitag	22.09.2023	Gemeinde Enneberg u. St. Martin in Thurn
Montag	25.09.2023	Gemeinde Gais
Dienstag	26.09.2023	Gemeinde Bruneck
Donnerstag	28.09.2023	Gemeinde Bruneck
Freitag	29.09.2023	Gemeinde Percha
Montag	02.10.2023	Gemeinde Olang
Dienstag	03.10.2023	Gemeinde Rasen
Donnerstag	05.10.2023	Antholz
Freitag	06.10.2023	Gemeinde Welsberg, Prags und Gsies
Montag	09.10.2023	Gemeinde Niederdorf
Dienstag	10.10.2023	Gemeinde Toblach
Donnerstag	12.10.2023	Gemeinde Toblach
Freitag	13.10.2023	Gemeinde Innichen
Montag	16.10.2023	Gemeinde Innichen
Dienstag	17.10.2023	Gemeinde Sexten
Donnerstag	19.10.2023	Gemeinde Sexten
Freitag	20.10.2023	Gemeinde Prettau
Montag	23.10.2023	Gemeinde Ahrntal
Dienstag	24.10.2023	Gemeinde Mühlwald
Donnerstag	26.10.2023	Gemeinde Sand in Taufers
Freitag	27.10.2023	Gemeinde Sand in Taufers